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GALERIE FORSBLOM AVAA UUDEN GALLERIAN HELSINGIN KESKUSTASSA 

 

Galerie Forsblom siirtyy uusiin huippuarkkitehtien suunnittelemiin tiloihin Helsingin keskustassa. Uusi 

galleria avataan 6. toukokuuta 2011. Avajaistilaisuus järjestetään klo 17-20. 

New Yorkilaisen arkkitehtitoimisto Gluckman Mayner Architects:in suunnittelema galleriatila sijaitsee 

niin kutsutun Suomitalon katutasossa. Vuonna 1911 valmistunut punagraniittinen Suomitalo on Armas 

Lindgrenin ja Onni Tarjanteen käsialaa. Lönnrotinkatu 5:n ja Yrjönkatu 22:n sisäänkäynnit johtavat 

galleriaan, joka jakautuu kahteen avaraan tilaan. Isompi tila on 5,2 metriä korkea ja luonnonvalo tulvii 

kattoikkunoista kolmeen saliin. Toisessa galleriatilassa on kaksi näyttelyhuonetta, jotka avautuvat 

puistonäkymiin. Tilaa on yhteensä 680 neliötä, mikä tekee galleriasta Pohjoismaiden suurimman. 

Uusi tila avataan vaikuttavalla näyttelykokonaisuudella. Päägalleriassa nähdään merkittävän 

amerikkalaisen kuvataiteilija Jacob Hashimoton ensimmäinen näyttely Pohjois-Euroopassa. 

Kulmagallerian avaa Ola Kolehmaisen, Niko Luoman ja Ea Vaskon uusista teoksista koostuva 

valokuvanäyttely. Tämän lisäksi uuden gallerian kunniaksi esillä on 2010 Ars Fennica -palkitun 

multimediataitelija Charles Sandisonin teoksia ja Kaarina Kaikkosen suurikokoinen Lönnrotinkadun yli 

levittäytyvä installaatio. 

Gluckman Mayner Architects on yksi kansainvälisesti arvostetuimmista arkkitehtitoimistoista, jolla on 

mittavaa kokemusta näyttelytilojen suunnittelusta. Toimiston käsialaa ovat mm. Andy Warhol –museo 

Pittsburghissa, Picasso -museo Malagassa,  Mori -taidekeskus Tokiossa, Georgia O´Keeffe –museo 

Santa Fessa ja New Yorkin Cooper-Hewitt -museon uudistus ja laajennus sekä Deutsche Guggenheim -

rakennus Berliinissä. Gluckman Mayner Architects on myös suunnitellut Gagosian Gallery:n New Yorkin 

tilat sekä myös Mary Boone  Gallery:n ja Luhring Augustine Gallery:n tilat New Yorkissa. 

”Haluamme tarjota taiteilijoillemme parhaat mahdolliset puitteet heidän teostensa esittämistä varten,” 

sanoo galleristi Kaj Forsblom. ”Uusi tila haastaa taiteilijoita ja odotettavissa on entistä 

mielenkiintoisempia näyttelyitä”. Galerie Forsblom järjestää vuosittain noin 20 näyttelyä ja osallistuu 

kahdeksaan kansainväliseen taidemessuun ympäri maailmaa mm. Hong Kongissa, New Yorkissa ja 

Madridissa. ”Haluamme myös houkutella kansainvälisiä asiakkaitamme Helsinkiin tutustumaan paitsi 

taiteilijoidemme töihin myös Helsingin omaperäiseen charmiin,” sanoo Forsblom. 

Galleriassa esittäytyy sekä Suomen eturivin taiteilijoita että kansainvälisiä huipputekijöitä. Vuonna 

2010, Kaj Forsblom palkittiin Eurooppalaisen galleristiyhdistyksen FEAGAn 

elämäntyöpalkinnolla.Vuonna 1977 perustettu Galerie Forsblom on historiansa aikana toiminut sekä 

Turussa että myös neljässä eri toimitilassa Helsingissä; Bulevardilla, Yrjönkadulla ja viimeksi 

Pohjoisesplanadilla kahdessa eri galleriatilassa. 

 

Lisää tietoa antaa Kaj Forsblom 040 7033126 tai Frej Forsblom 040 5408748. 


